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Zoccolo antigelo

CLS Negativo

Sc
av

o 
2:

1

0.2 Corridoio0.5 Camera 2

1.4 Soggiorno

Pavimento:
Piastrella
Sottofondo flottante
Strato di separazione
Anticalpestio EPS
Isolante termico PUR
Barriera vapore
Platea in CLS
Strato di pulizia

1 cm
7 cm

2 cm
6 cm

22 cm
5-10 cm

Parete perimetrale:
Laccatura incolore
CLS a vista tipo 4
Isolante vetrocellulare
CLS tipo 2
Barriera impermeabile
Manto protettivo
(Delta MS)

20 cm
18 cm
20 cm
1 cm
1 cm

Pavimento:
Sagomati
Splitt
Sottofondo pietrisco
Stuoia geotessile

8 cm
3 cm

30 cm

Pavimento:
Piastrella
Impermeabilizzazione
Malta di raccordo
Soletta in CLS

1cm

3 cm
18-24 cm

Tetto:
Impermeabilizzazione
CLS precompresso
a vista tipo 4
Laccatura

1cm
25 cm

Tetto:
Impermeabilizzazione
CLS tipo 2
Isolante termico
(vetrocellulare)
Intonaco di fondo
Stabilitura / Gesso

1cm
25 cm
24 cm

~1.5 cm
~0.5 cm

Soletta sopra PC:
Piastrella
Sottofondo flottante
Strato di separazione
Anticalpestio EPS
Soletta in CLS
Cassero tipo 4

1 cm
8 cm

3 cm
22 cm
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Dettaglio 2
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